
 
 
Szanowni Państwo, 
Uprzejmie informujemy, że Państwa Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia przesłane w dniu 
2015-11-25 o godzinie 13:20 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 2015-11-25 o godzinie 13:20 (numer ogłoszenia 319070-2015). 
Treść zamieszczonego ogłoszenia w załączeniu. 
 
Ta wiadomość została wygenerowana automatycznie. Prosimy na nią nie odpowiadać.Wszelkie 
uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na 
biuletynzp@uzp.gov.pl 
 
Urząd Zamówień Publicznych. 
_________________________________________________________________________ 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 275376-2015 z dnia 2015-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowinka 
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Nowinka w zakresie: 
Odśnieżanie dróg za pomocą: ciągników rolniczych, równiarki lub koparko-ładowarki. Utrzymanie zimowe 
dróg gminnych dotyczy tylko ich... 
Termin składania ofert: 2015-10-27  

Nowinka: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Nowinka 
Numer ogłoszenia: 319070 - 2015; data zamieszczenia: 25.11.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 275376 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Nowinka, , 16-304 Nowinka, woj. podlaskie, tel. 087 6419520, 
6419541, faks 087 6419660. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie 
gminy Nowinka. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg 
gminnych na terenie gminy Nowinka w zakresie: Odśnieżanie dróg za pomocą: ciągników rolniczych, 
równiarki lub koparko-ładowarki. Utrzymanie zimowe dróg gminnych dotyczy tylko ich ciągów głównych 
(bez zjazdów oraz dojazdów do posesji prywatnych). Wybór systemu odśnieżania uzależniony będzie od: 
warunków atmosferycznych (ilości i intensywności opadów, siły wiatru, temperatury), aktualnego stanu 
utrzymania dróg. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych (zgodnie z załącznikiem nr 8 - mapa) 
Część 1 - odśnieżanie dróg południa terenu gminy: Strękowizna, Strękowizna do Klonownicy, Strękowizna 



do Szczebry. Część 2 - odśnieżanie dróg wschodniego terenu gminy: Ateny, Walne, Bryzgiel, Krusznik, 
Zakąty, Monkinie, Danowskie, Kopanica, Tobołowo. Część 3 - odśnieżanie dróg zachodniego terenu gminy: 
Szczebra, Szczeberka, Sokolne, Nowinka, Gatne Drugie, Gatne Pierwsze, Część 4 - odśnieżanie dróg 
północy terenu gminy: Józefowo, Cisówek, Podkrólówek, Podnowinka, Szczepki, Barszczowa Góra, 
Juryzdyka, Olszanka, Pijawne Polskie, Pijawne Ruskie, Osińska Buda. Ofertę na utrzymanie dróg gminnych 
można składać maksymalnie na 2 części. Wykonawca którego oferta będzie najkorzystniejsza dla 2 części 
po otrzymaniu zlecenia od Zamawiającego musi rozpocząć odśnieżanie na 2 częściach jednocześnie, dlatego 
Wykonawca musi posiadać do dyspozycji sprzęt do odśnieżania odpowiednio dla 2 części. Oferta która 
zostanie złożona na 3 lub 4 części zostanie odrzucona. Wykonawca winien odśnieżyć pas drogi gminnej w 
taki sposób aby było możliwe mijanie się pojazdów poruszających się po drogach. W miejscach gdzie nie 
jest to możliwe Wykonawca winien wykonać zatoczki ułatwiające mijanie się pojazdów. Uszkodzenie 
mienia prywatnego (takich jak: ogrodzenie, drzewo, studzienka itp.) przez operatora sprzętu odśnieżającego 
ponosi Wykonawca. Terminy odśnieżania uzależnione będą od warunków atmosferycznych, na ustne lub 
telefoniczne zlecenie Zamawiającego. Wymagana jest całodobowa dyspozycyjność, konieczność posiadania 
przez Wykonawcę (operatora sprzętu) telefonu komórkowego. Zamówienie należy wykonać w terminie do 
dnia 30 marca 2016 r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Odśnieżanie dróg południa terenu gminy: Strękowizna, Strękowizna do Klonownicy, Strękowizna 
do Szczebry. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Usługi Transportowo Budowlane Ostrowski Wojciech, Białobrzegi 60A, 16-300 Augustów, 
kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6297,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6604,96  
• Oferta z najniższą ceną: 6604,96 / Oferta z najwyższą ceną: 6604,96  
• Waluta: PLN . 



 
 

Część NR: 2    

Nazwa: Odśnieżanie dróg wschodniego terenu gminy: Ateny, Walne, Bryzgiel, Krusznik, Zakąty, 
Monkinie, Danowskie, Kopanica, Tobołowo. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• P.U.H. PARTNER Hołubowicz Mirosław, ul. Bakłarzewska 21, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 
podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6376,50  
• Oferta z najniższą ceną: 6376,50 / Oferta z najwyższą ceną: 6376,50  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 3    

Nazwa: Odśnieżanie dróg zachodniego terenu gminy: Szczebra, Szczeberka, Sokolne, Nowinka, Gatne 
Drugie, Gatne Pierwsze, 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Roboty Drogowo Ziemne BUD-DROG, Olszanka 3, 16-304 Nowinka, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6674,96  
• Oferta z najniższą ceną: 6674,96 / Oferta z najwyższą ceną: 6817,42  
• Waluta: PLN . 



 
 

Część NR: 4    

Nazwa: Odśnieżanie dróg północy terenu gminy: Józefowo, Cisówek, Podkrólówek, Podnowinka, Szczepki, 
Barszczowa Góra, Juryzdyka, Olszanka, Pijawne Polskie, Pijawne Ruskie, Osińska Buda. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Roboty Drogowo Ziemnie BUD-DROG Marek Zieliński, Olszanka 3, 16-304 Nowinka, kraj/woj. 
podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6821,21  
• Oferta z najniższą ceną: 6821,21 / Oferta z najwyższą ceną: 6821,21  
• Waluta: PLN . 

 


